
 

 
 

 
Osloskolen 

 

Ulsrud videregående skole 

 

Driftsstyret 

Referat 03.05.22 

Tilstede:  Bjørn Strøm (politisk), Erlend des Bouvrie (politisk), Cathrine Dølving (ansatt), Ida 

Andrine Heggset (ansatt), David Dunlop (rektor), Anne Marte Løvbrøtte (ass. 

rektor og referent), Siri Zetterberg (økonomiansvarlig), Hana Sahal Yasin 

(elevrådet), Sumeya Ali Dini (elevrådet) 

Fraværende:  Hiyab Fshaye (elevrådet) 

Møtetid:  Tirsdag 03.05.22 1615 – 1715 

Møtested:  Ulsrud vgs 

Faste saker 

Sak 1/22 Godkjenning av referat og agenda 

  Godkjent 

Sak 2/22 Tilbakemelding fra SMU 

 

Elevrådskonferansen var en god opplevelse og vi håper å stille med flere 

representanter neste år. Det er utfordrende å engasjere elevrådet som helhet 

dette skoleåret. Rektor fortalte om fine studieturer til Malaga og Antalya. Det ble 

også redegjort for prosjektet gratis skolemat, hva Ulsrud har prøvd og hva de 

tenker videre. Skolen har åpnet en systue. Elevrådet opplever best respons når de 

henger opp plakater etc for å informere om turneringer. Det kan være 

vanskeligere å nå elevene via kontaktlærerøkta.  

 

Sak 3/22 Budsjett og regnskap 

• Regnskap 2021 (se vedlegg) 

Økonomiansvarlig Siri Zetterberg redegjorde for regnskap 2021 og planer for 

bruk av overskudd.    

  



Vedtak: Driftsstyret godkjenner bruken av midler i henhold til følgende 

oversikt:   

 

Vedtak: Driftstyret godkjenner bruken av midler fra GSO-opplæringen i 

henhold til følgende oversikt:   

 

Sak 4/22 Økonomi (se vedlegg) 

Det er fremdeles utfordringer når det gjelder hvordan Visma snakker med 

regnskapssystemet vårt som gjør at enkelsummer havner på gal post. Dette er 

felles for alle skoler og det jobbes med saken.  

Sak 5/22 Eventuelt 

Innmeldte saker 

Sak 6/22 Strategisk plan  

Vi har fått beskjed om at hele struktur og mal for Strategisk plan skal endres og 

skolen har derfor ikke oppdatert nåværende plan foreløpig. Saken utsettes frem 

til nye rammer for planen er klare slik at denne kan oppdateres.  

  



Sak 7/22 Aktivitetsplan  

Siden sist er det vedtatt at vi skal reduseres med ytterligere 1 klasse barne- og 

ungdomsarbeiderfag, slik at vi går fra 4 klasser dette skoleåret til 2 klasser neste 

skoleår. Vi er også bedt om å ta inn to klasser voksenopplæring helse- og 

oppvekstfag.  

Sak 8/22 Renhold (se vedlegg) 

Til høsten går nåværende avtale med rengjøringsbyrå ut. Det ble redegjort for 

ulike beregninger og vurderinger rundt hvorvidt det lønner seg totalt sett å sette 

jobben ut på anbud og få inn et nytt byrå istedenfor å ta inn egne renholdere. 

Faktorer som er tatt med i vurderingen ved siden av de rent økonomiske er blant 

annet oppfølging, ansvar, fleksibilitet, mulighet for tilpasning til skolens behov.  

Vedtak: Driftsstyret gir skolens ledelse en fullmakt til å ansette egne 

renholdere gitt at det faktisk er slike tilgjengelige.  

Sak 9/22 Lokalt ordensreglement – endring (se vedlegg) 

Skolen mener at det er lovstridig å telle anmerkninger for å vurdere om en elev 

skal settes ned i orden og atferd. De ønsker derfor å fjerne denne delen fra det 

lokale ordensreglementet og heller vurdere hver enkelt sin elev orden og atferd i 

kombinasjon med forutsetninger og andre forhold.   

Vedtak: Driftsstyret godkjenner endring av Lokalt ordensreglement punkt 

1.1.4.   

Følgende fjernes:  

• "Ved 5 ordensanmerkninger sendes varsel om nedsatt standpunktkarakter i orden." 

• "Skolen tolker det dit hen at 10 ordensanmerkninger per termin er klare avvik fra 

vanlig orden. 20 ordensanmerkninger tolkes å være store avvik fra vanlig orden." 

• "Skolen tolker det dit hen at 10 atferds anmerkninger knyttet til udokumentert fravær 

per termin er klare avvik fra vanlig atferd. 20 ordensanmerkninger tolkes å være 

store avvik fra vanlig atferd." 

• "Karakter i atferd vurderes i hvert enkelt tilfelle." 

 

Følgende legges til: 

• Skolen vurderer karakteren i både orden og atferd skjønnsmessig i hvert enkelt 
tilfelle.  
 

Det presiseres også:  

• Det skal sendes varsel til elevene så snart det fremstår som en fare at de kan bli satt 

ned i orden og/eller atferd.  

 
 

  Elevene må varsles om endringen og ny ordlyd snarest.  


